
W
ER

KS
TA

TT
-

ZU
BE

HÖ
R

 

 

1000
Lumen

Art.-Nr. VE

07909034 1 St.
0790903401 1 St.
07909035 1 St.

• LC9 Pro

proven quality

 
 

LC9 PRO
AKU-LED- PRACOVNÍ SVÍTILNA

     
  

Otočné o 360° a sklopné o 180°
se dvěma silnými magnety

• Extrémní svítivost – až 1000 lumenů, ideální 
   pro náročné podmínky
• Praktické stmívací kolečko na boku
• 10W LED hlavní světlomet plus čelní svítilna

      
     
       

  

   

     
        

   

• Hlavní světlo zajišťuje rovnoměrný, homogenní
 paprsek bez nepříjemných teplotních emisí
 a to i při nepřetržitém používání
• Okamžitý start

      

         
      

   

• Delší životnost s plným světelným výkonem

         
      

   

• Otočné o 360° na kulovém kloubu se dvěma 
silnými magnety na zadní a spodní straně

   
• Extrémně robustní konstrukce

Extra silný magnet
na spodní straně

  
  

Stmívací kolečko  Čelní svítilna

 Skládací
hák pro 
zavěšení

Otočné
o 360°

Sklopné o 180°

Až

Obsah balení:

• USB-A- na USB-C-Kabel
• Návod k použití

 
  
    

      

Volitelně
stolní 
dobíjecí 
základna

   
    

      

    
    

      

    
      

      

Název
LC9 Pro Aku-LED-Pracovní svítilna 
LC9 Pro + Stolní nabíjecí základna 
Stolní dobíjecí základna samostatně

  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

    
   

    
    

  

Technické parametry 
Označení

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

Provedení 
Výkon
Světelný tok 

 
 

 

Životnost

Šířka
 Výška 

Stmívatelné

Délka

Teplota osvětlení
Dosah
Doba nabíjení
Doba svícení
Hmotnost

   
 

  

 

 
   

 

257 mm 
60 mm 
35 mm 

 
  

   
 

LC9 Pro Aku-LED-Pracovní svítilna 
LED / SMD-LED 
2 - 10 W 
60 - 1000 lm 
> 50.000 hod.

   
 

3,15 - 46 hod. 
426 g

částečně 
6500 K 
10 - 40 m
3 hod.

Pro flexibilní použití v dílenské oblasti, pro montážní a opravárenské práce v práci i v domácnosti!

WWW.DPPARTS:CZ


